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Utdragsbestyrkande 

 

§  2 KFKS-2024-00021 

Kommunfullmäktiges särskilda uppdrag till kommunstyrelsen 

2024 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen noterar informationen och ställer sig bakom den föreslagna hanteringen 

av de särskilda uppdragen för 2024. 

Sammanfattning av ärendet 

Kommunfullmäktige har i samband med mål och budget 2024–2026 gett kommunstyrelsen 

3 särskilda uppdrag under 2024. I detta ärende redovisar stadsledningskontoret en struktur 

för hantering av respektive särskilt uppdrag. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 9 januari 2024 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 

ledningsstaben m.fl. – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Protokollsanteckning 

Alena Jukic lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet: 

”Vänsterpartiet välkomnar kommunstyrelsens särskilda uppdrag under 2024 gällande 

uppföljning och utvärdering av hyresmodellen som beslutades om 2021 och uppdraget att 

utvärderingen vid behov ska föreslå förändringar. Vänsterpartiet har länge påpekat att 

hyresmodellen är bristfällig och drabbar framför allt verksamheter som får orimliga 

hyreskostnader som inte täcks av tex de checkar som kommunen tillhandhåller.  

Vänsterpartiet välkomnar även kommunstyrelsens särskilda uppdrag tillsammans med 

fritidsnämnden och kulturnämnden gällande uppföljningen av skollokaler och hur dessa 

kan användas under icke skoltid samt uppdraget gällande uppföljningen om riktlinjerna för 

ökat samutnyttjande av lokaler leder till just ökat samnyttjanden. Flera lokala föreningar har 

uttryckt behovet av lånelokaler till rimliga priser vid större turneringar och aktiviteter. 

Något som skollokaler skulle kunna erbjuda. Det är viktigt att de riktlinjer som tas av 

kommunstyrelsen också uppfyller de behov som finns bland föreningar.  
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När det gäller det sista särskilda uppdraget så är Vänsterpartiet kritiska då verksamhet inom 

kulturnämnden och nämnden för arbete och försörjning, socialnämnden, 

utbildningsnämnden och äldrenämnden inte bör motiveras av bonusar. Att utreda om 

kundvalen bör kompletteras med någon form av bonus för att stimulera hög kvalitet i 

verksamheten och hur det i så fall ska kunna utformas för respektive kundval är inte 

relevant då Vänsterpartiet menar att verksamheten från början ska ha rätt förutsättningar 

för hög kvalitet. Dessa förutsättningar är bland annat pris och lönekompensation och en 

hållbar och rimlig budget utan besparingskrav, något som idag inte gäller för något av de 

föreslagna nämnderna.”  

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet: 

”I uppföljningen av hyresmodellen är det viktigt att även få med förskolor och skolors 

(inklusive fritids) nyttjande av skolans idrottslokaler, något som är del av den politiska 

överenskommelsen efter Miljöpartiets krav. Internhyran får inte slå mot nyttjandet av 

lokalerna och barns och ungas möjlighet till rörelse och hälsa. Flexibla lokaler som också 

kan nyttjas av civilsamhället måste vara en tydlig ledstjärna och vi behöver en hyresmodell 

som inte går ut över barns rörelse och rätt till meningsfull fritidstid.” 
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